
309
Gültig ab 03.04.2023

S F F S
Frt Markt A/B 4:40 5:46 6:52 7:01 7:34 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

Frt Ludwigstraße B 4:42 | 6:54 | | | | | | | |

Frt Stadtbad B 4:43 | 6:55 | | | | | | | |

Frt Seniorenheim B | 5:47 | 7:02 7:35 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02

Frt Helenenhalle B | 5:48 | 7:03 7:36 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Frt Mitte B | 5:49 | 7:04 7:37 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Frt Montessoris. B | 5:49 | 7:04 7:37 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Frt Grillparzer B | 5:50 | 7:05 7:38 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Frt Querstraße B | 5:51 | 7:06 7:39 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

Frt Mörikestraße B | 5:52 | 7:07 7:40 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Frt Friedlandstr B | 5:53 | 7:08 7:41 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Frt Ostschachtsi B | 5:54 | 7:09 7:42 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09

Bil Grühlingstr B | 5:55 | 7:10 7:43 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Bil Illingerstr B | 5:56 | 7:11 7:44 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Bil Markt B | 5:56 | 7:12 7:44 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Bil Hoferkopfsch B | 5:57 | 7:13 7:45 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13

Bil Diedrichsfld B | 5:58 | 7:14 7:46 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Elv Kaiserlinde B 4:44 | 6:57 | | | | | | | |

Elv Friedhof A | | 6:28 | | 7:28 | | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 |

Elv Gr. Bergstr. B | | 6:29 | | 7:29 | | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 |

Elv Markt B | | 6:30 | | 7:30 | | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 |

Elv Kirche A/B 4:45 | 6:31 6:58 | 7:31 | | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 |

Elv Fichtenstr B 4:46 | | 6:59 | | | | | | | | | | | | | |

Elv Neunk.Str. B | | 6:31 | | 7:31 | | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 |

Elv Weiherweg B 4:47 | 6:32 7:00 | 7:32 | | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 |

Elv  Galgenbergt D 4:47 | 6:33 7:01 | 7:33 | | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 |

Elv Hochhäuser A | | 6:34 7:02 | 7:34 | | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 |

Elv Pasteurstr A | | 6:35 | | 7:35 | | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 |

Elv Am Ring A | | 6:36 | | 7:36 | | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 |

Elv  Galgenbergt B | | 6:37 7:03 | 7:37 | | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 |

Elv Th.Mann Str B 4:48 | 6:38 7:04 | 7:38 | | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 |

Spi Butterberg B 4:49 | 6:39 7:04 | 7:39 | | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 |

Elv Großenbruch B 4:50 | 6:40 7:05 | 7:40 | | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 |

Htz Schule B 4:51 | 6:41 7:06 | 7:41 | | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 |

Htz Heinitz B 4:52 | 6:42 7:07 | 7:42 | | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 |

Htz Freibad A/B | | 6:43 7:08 | 7:43 | | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 |

Htz Dechen B 4:53 | 6:44 7:09 | 7:44 | | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 |

Nk Betzenhölle B 4:55 | 6:46 7:11 | 7:46 | | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 |

Nk Grube König B | | 6:47 7:12 | 7:47 | | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 |

Nk Gneisenauflöz B | | 6:48 7:13 | 7:48 | | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 |

Nk Emsenbrunnen B | 6:00 | | 7:16 | 7:48 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16

Nk Frankenfeldst B | 6:01 | | 7:17 | 7:49 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17

Nk Sinnerth.Weg B | 6:02 | | 7:18 | 7:50 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18

Nk Königsbahnstraße A | | | | | 7:49 | | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 |

Nk Hüttenpark/Globus A/B | 6:03 | | 7:19 7:50 7:51 8:19 8:50 9:19 9:50 10:19 10:50 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19

Nk Königsbahnstraße B | 6:04 | | 7:20 | 7:52 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20

Nk Westspange B | 6:05 6:49 7:14 7:21 | 7:53 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21

Nk Boxbergzentr. B/D 4:55 6:05 6:50 7:14 7:22 | 7:53 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22

Nk Redenerstr. A | | | | | 7:52 | | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 |

Nk Stummdenkmal C 4:58 6:08 6:53 7:17 7:25 7:55 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Haltestelle          Bussteig

Elversberg Friedhof - Heinitz / - Friedrichsthal Markt - Bildstock / - Neunkirchen

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



309
Gültig ab 03.04.2023

Frt Markt A/B

Frt Ludwigstraße B

Frt Stadtbad B

Frt Seniorenheim B

Frt Helenenhalle B

Frt Mitte B

Frt Montessoris. B

Frt Grillparzer B

Frt Querstraße B

Frt Mörikestraße B

Frt Friedlandstr B

Frt Ostschachtsi B

Bil Grühlingstr B

Bil Illingerstr B

Bil Markt B

Bil Hoferkopfsch B

Bil Diedrichsfld B

Elv Kaiserlinde B

Elv Friedhof A

Elv Gr. Bergstr. B

Elv Markt B

Elv Kirche A/B

Elv Fichtenstr B

Elv Neunk.Str. B

Elv Weiherweg B

Elv  Galgenbergt D

Elv Hochhäuser A

Elv Pasteurstr A

Elv Am Ring A

Elv  Galgenbergt B

Elv Th.Mann Str B

Spi Butterberg B

Elv Großenbruch B

Htz Schule B

Htz Heinitz B

Htz Freibad A/B

Htz Dechen B

Nk Betzenhölle B

Nk Grube König B

Nk Gneisenauflöz B

Nk Emsenbrunnen B

Nk Frankenfeldst B

Nk Sinnerth.Weg B

Nk Königsbahnstraße A

Nk Hüttenpark/Globus A/B

Nk Königsbahnstraße B

Nk Westspange B

Nk Boxbergzentr. B/D

Nk Redenerstr. A

Nk Stummdenkmal C

Haltestelle          Bussteig

14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:04 20:01 20:52 21:49 22:52 23:49

| | | | | | | 20:54 | 22:54 |

| | | | | | | 20:55 | 22:55 |

14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:05 20:02 | 21:50 | 23:50

14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:06 20:03 | 21:51 | 23:51

14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:07 20:04 | 21:52 | 23:52

14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:07 20:04 | 21:52 | 23:52

14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:08 20:05 | 21:53 | 23:53

14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:09 20:06 | 21:54 | 23:54

14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:10 20:07 | 21:55 | 23:55

14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:11 20:08 | 21:56 | 23:56

14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:12 20:09 | 21:57 | 23:57

14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:13 20:10 | 21:58 | 23:58

14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:14 20:11 | 21:59 | 23:59

14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:14 20:12 | 21:59 | 23:59

14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:15 20:13 | 22:00 | 0:00

14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:16 20:14 | 22:01 | 0:01

| | | | | | | 20:56 | 22:56 |

13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | | | |

13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | | | |

13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | | | |

13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 20:57 | 22:57 |

| | | | | | | | | | | | | | | 20:58 | 22:58 |

13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | | | |

13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 20:59 | 22:59 |

13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 20:59 | 22:59 |

13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | | | |

13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | | | |

13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | | | |

13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | | | |

13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 21:00 | 23:00 |

13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 21:01 | 23:01 |

13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 21:02 | 23:02 |

13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 21:03 | 23:03 |

13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 21:04 | 23:04 |

13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | | | |

13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 21:05 | 23:05 |

13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 21:07 | 23:07 |

13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | | | |

13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | | | |

| 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:18 | 20:16 | | 22:03 | 0:03

| 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:19 | 20:17 | | 22:04 | 0:04

| 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:20 | 20:18 | | 22:04 | 0:04

13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | | | |

13:50 14:19 14:50 15:19 15:50 16:19 16:50 17:19 17:50 18:19 18:50 19:21 19:50 20:19 20:50 | 22:05 | 0:05

| 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:22 | 20:20 | | 22:06 | 0:06

| 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:23 | 20:21 | | 22:07 | 0:07

| 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:23 | 20:22 | 21:07 22:07 23:07 0:07

13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | | | |

13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:26 19:55 20:25 20:55 21:10 22:10 23:10 0:10

Montag bis Freitag

Elversberg Friedhof - Heinitz / - Friedrichsthal Markt - Bildstock / - Neunkirchen

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



309 Elversberg Friedhof - Heinitz / - Friedrichsthal Markt - Bildstock / - Neunkirchen

Gültig ab 03.04.2023

Frt Markt A/B 4:43 5:46 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

Frt Ludwigstraße B 4:45 | | | | | | | | |

Frt Stadtbad B 4:46 | | | | | | | | |

Frt Seniorenheim B | 5:47 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

Frt Helenenhalle B | 5:48 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Frt Mitte B | 5:49 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Frt Montessoris. B | 5:49 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Frt Grillparzer B | 5:50 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Frt Querstraße B | 5:51 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Frt Mörikestraße B | 5:52 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

Frt Friedlandstr B | 5:53 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Frt Ostschachtsi B | 5:54 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

Bil Grühlingstr B | 5:55 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

Bil Illingerstr B | 5:56 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Bil Markt B | 5:56 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Bil Hoferkopfsch B | 5:57 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

Bil Diedrichsfld B | 5:58 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14

Elv Kaiserlinde B 4:48 | | | | | | | | |

Elv Friedhof A | | | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28

Elv Gr. Bergstr. B | | | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29

Elv Markt B | | | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30

Elv Kirche A/B 4:49 | | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31

Elv Fichtenstr B 4:50 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Elv Neunk.Str. B | | | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31

Elv Weiherweg B 4:51 | | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32

Elv  Galgenbergt D 4:52 | | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33

Elv Hochhäuser A 4:53 | | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34

Elv Pasteurstr A | | | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35

Elv Am Ring A | | | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36

Elv  Galgenbergt B 4:54 | | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37

Elv Th.Mann Str B 4:55 | | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38

Spi Butterberg B 4:55 | | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39

Elv Großenbruch B 4:56 | | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40

Htz Schule B 4:57 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41

Htz Heinitz B 4:58 | | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42

Htz Freibad A/B 4:59 | | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43

Htz Dechen B 5:00 | | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44

Nk Betzenhölle B 5:02 | | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46

Nk Grube König B 5:03 | | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47

Nk Gneisenauflöz B 5:04 | | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48

Nk Emsenbrunnen B | 6:00 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 |

Nk Frankenfeldst B | 6:01 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 |

Nk Sinnerth.Weg B | 6:02 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 |

Nk Königsbahnstraße A | | | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49

Nk Hüttenpark/Globus A/B | 6:03 7:19 7:50 8:19 8:50 9:19 9:50 10:19 10:50 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50

Nk Königsbahnstraße B | 6:04 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 |

Nk Westspange B 5:05 6:05 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 |

Nk Boxbergzentr. B/D 5:05 6:05 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 |

Nk Redenerstr. A | | | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52

Nk Stummdenkmal C 5:08 6:08 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Haltestelle          Bussteig

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



309
Gültig ab 03.04.2023

Frt Markt A/B

Frt Ludwigstraße B

Frt Stadtbad B

Frt Seniorenheim B

Frt Helenenhalle B

Frt Mitte B

Frt Montessoris. B

Frt Grillparzer B

Frt Querstraße B

Frt Mörikestraße B

Frt Friedlandstr B

Frt Ostschachtsi B

Bil Grühlingstr B

Bil Illingerstr B

Bil Markt B

Bil Hoferkopfsch B

Bil Diedrichsfld B

Elv Kaiserlinde B

Elv Friedhof A

Elv Gr. Bergstr. B

Elv Markt B

Elv Kirche A/B

Elv Fichtenstr B

Elv Neunk.Str. B

Elv Weiherweg B

Elv  Galgenbergt D

Elv Hochhäuser A

Elv Pasteurstr A

Elv Am Ring A

Elv  Galgenbergt B

Elv Th.Mann Str B

Spi Butterberg B

Elv Großenbruch B

Htz Schule B

Htz Heinitz B

Htz Freibad A/B

Htz Dechen B

Nk Betzenhölle B

Nk Grube König B

Nk Gneisenauflöz B

Nk Emsenbrunnen B

Nk Frankenfeldst B

Nk Sinnerth.Weg B

Nk Königsbahnstraße A

Nk Hüttenpark/Globus A/B

Nk Königsbahnstraße B

Nk Westspange B

Nk Boxbergzentr. B/D

Nk Redenerstr. A

Nk Stummdenkmal C

Haltestelle          Bussteig

Elversberg Friedhof - Heinitz / - Friedrichsthal Markt - Bildstock / - Neunkirchen

15:01 15:49 16:52 17:49 18:52 19:49 20:52 21:49 22:52 23:49

| | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:54 |

| | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55 |

15:02 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 | 23:50

15:03 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51 | 23:51

15:04 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:52

15:04 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:52

15:05 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53 | 23:53

15:06 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 23:54

15:07 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55 | 23:55

15:08 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56 | 23:56

15:09 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 | 23:57

15:10 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58 | 23:58

15:11 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 | 23:59

15:12 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 | 23:59

15:13 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 | 0:00

15:14 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01 | 0:01

| | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:56 |

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

| | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57 |

| | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58 |

| | | | | | | | | |

| | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59 |

| | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59 |

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

| | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00 |

| | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:01 |

| | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02 |

| | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03 |

| | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04 |

| | | | | | | | | |

| | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05 |

| | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:07 |

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

15:16 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 | 0:03

15:17 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04 | 0:04

15:18 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04 | 0:04

| | | | | | | | | |

15:19 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 | 0:05

15:20 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06 | 0:06

15:21 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07 | 0:07

15:22 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

| | | | | | | | | |

15:25 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



309 Elversberg Friedhof - Heinitz / - Friedrichsthal Markt - Bildstock / - Neunkirchen

Gültig ab 03.04.2023

Frt Markt A/B 12:52 13:49 14:52 15:49 16:52 17:49 18:52 19:49 20:52 21:49 22:52 23:49

Frt Ludwigstraße B 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:54 |

Frt Stadtbad B 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55 |

Frt Seniorenheim B | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 | 23:50

Frt Helenenhalle B | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51 | 23:51

Frt Mitte B | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:52

RB 73 nach Saarbr. B 14:07 16:07 18:07 20:09 22:07 0:09

Frt Montessoris. B | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:52

Frt Grillparzer B | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53 | 23:53

Frt Querstraße B | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 23:54

Frt Mörikestraße B | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55 | 23:55

Frt Friedlandstr B | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56 | 23:56

Frt Ostschachtsi B | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 | 23:57

Bil Grühlingstr B | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58 | 23:58

Bil Illingerstr B | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 | 23:59

Bil Markt B | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 | 23:59

Bil Hoferkopfsch B | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 | 0:00

Bil Diedrichsfld B | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01 | 0:01

Elv Kaiserlinde A 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:56 |

Elv Kirche B 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57 |

Elv Fichtenstr B 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58 |

Elv Weiherweg B 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59 |

Elv  Galgenbergt B 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59 |

Elv Th.Mann Str B 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00 |

Spi Butterberg B 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:01 |

Elv Großenbruch B 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02 |

Htz Schule B 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03 |

Htz Heinitz B 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04 |

Htz Dechen B 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05 |

Nk Betzenhölle B 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:07 |

Nk Emsenbrunnen B | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 | 0:03

Nk Frankenfeldst B | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04 | 0:04

Nk Sinnerth.Weg B | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04 | 0:04

Nk Hüttenpark/Globus B | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 | 0:05

Nk Königsbahnstraße B | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06 | 0:06

Nk Westspange B | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07 | 0:07

Nk Boxbergzentr. B/D 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Nk Stummdenkmal C 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Haltestelle          Bussteig

Sonn- und Feiertag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


